

**Powerplay Holding ApS**  
Valby Langgade 101, 2. 236, 2500 Valby

**CVR-nr. 34 87 84 98**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

---

Peter Søndergaard Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Powerplay Holding ApS Valby Langgade 101, 2. 236 2500 Valby
	CVR-nr.: 34 87 84 98
	Stiftet: 5. december 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Søndergaard Larsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
<b>Associeret virksomhed</b>	Xpert Limited, Malta

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er, direkte som indirekte, som holdingselskab, at drive konsulentvirksomhed inden for IT branchen samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.186 t.kr. mod 542 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.084</b>	<b>-11.082</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.278.021	676.185
Andre finansielle indtægter	8.912	6.010
Øvrige finansielle omkostninger	-2.396	-16.931
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.274.453</b>	<b>654.182</b>
1 Skat af årets resultat	-88.206	-112.170
<b>Årets resultat</b>	<b>1.186.247</b>	<b>542.012</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	603.433	-8.171
Udbytte for regnskabsåret	100.000	51.700
Overføres til overført resultat	482.814	248.483
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.186.247</b>	<b>542.012</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.284.369	682.326
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.284.369</u>	<u>682.326</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.284.369</u></b>	<b><u>682.326</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	536.296	322.764
Tilgodehavender i alt	<u>536.296</u>	<u>322.764</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	144.335
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>144.335</u>
Likvide beholdninger	516.927	31.471
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.053.223</u></b>	<b><u>498.570</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.337.592</u></b>	<b><u>1.180.896</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.280.669	678.626
5 Overført resultat	732.237	249.423
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.192.906</u></b>	<b><u>1.059.749</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>88.000</u>	<u>46.500</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>88.000</u></b>	<b><u>46.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	46.640	64.660
Anden gæld	<u>3.796</u>	<u>3.737</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.686</u>	<u>74.647</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>56.686</u></b>	<b><u>74.647</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.337.592</u></b>	<b><u>1.180.896</u></b>

### 7 Eventualposter

## Noter

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	46.706	65.670
Årets regulering af udskudt skat	41.500	46.500
	<b>88.206</b>	<b>112.170</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	3.700	3.700
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>3.700</b>	<b>3.700</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	678.626	690.467
Omregning til valutakurs	-1.390	-3.670
Årets resultat	1.278.021	676.185
Udbytte	-674.588	-684.356
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>1.280.669</b>	<b>678.626</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.284.369</b>	<b>682.326</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Xpert Limited	Malta	33 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	678.626	690.467
Resultatandel	603.433	-8.171
Valutakursreguleringer	-1.390	-3.670
	<b>1.280.669</b>	<b>678.626</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	249.423	940
Årets overførte overskud eller underskud	482.814	248.483
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-250.000</u>
	<b><u>732.237</u></b>	<b><u>249.423</u></b>
 <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	313.000
Udloddet udbytte	-51.700	-313.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>51.700</u></b>
 <b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		